別記第２号様式(第６関係)

熊本県復興関係公共事業等住宅再建支援事業(二重ローン対策)完了実績報告書

　　　年　　　月　　　日

熊本県知事　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　(申請者)
	郵便番号

	住　　所

	（ふりがな）

	氏　　名

	電話番号

　このことについて、熊本県補助金等交付規則第１３条及び熊本県復興関係公共事業等住宅再建支援事業（二重ローン対策）補助金交付要項第６条の規定により、下記のとおり報告します。

１．住宅の所在地
	既存の住宅債務に係る住宅の所在地

	新たな住宅債務に係る住宅の所在地

２．補助金交付申請額

	，
	０
	０
	０
	円

	受付・記入欄